CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 683/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-se ao
Comando da 4'' Cia da Policia Militar de Garça solicitando os valorosos préstimos desta importante
corporação no sentido de aumentar o Patrulhamento da ronda escolar na EE Hilmar Machado de
Oliveira visando proteger as crianças dos traficantes que estão rondando a porta da escola para
oferecer drogas aos alimos

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

(X^
ÍANETE CONESSA

VEREADORA

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site; www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br